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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Punel zu Zalbe i Predstavke

A nr. 985/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
giyqtargt: Muharrem Shala kryesues, Xhevdet Abazi dhe Rafet Haxhaj, duke
vendosur pérkitazi me ankesén e Instituti Demokratik i Kosovés (KDI) dega né
Prishtin€, paraqitur kundér Rasim Neziri nga Komuna e Gjakovés, pér shkak t&
parregullsive gjaté procesit zgjedhor né raundin e dyté, fotografimit t& votés gjaté zgjedhjeve
lokale, n€ seancén e panelit t&€ mbajtur me 04.12.2013, mori kété:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Instituti Demokratik i Kosovés (KDI) dega né
Prishting.

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar njé ankesé mé& dat& 02.12.2013, nga Instituti Demokratik i
Kosovés ( KDI) dega né Prishting, n& t& cilén theksohet se gendrén e votimit
0202x/08, n& shkollén “ YII Morina ” né Gjakové né orén 08:15, Rasim Neziri me
numér personal 217334667, ka bé&ré fotografimin e fletévotimit. 1 njejti &shte
paralajméruar nga Kryetarja e Komisionit t& mos b&jé fotografimin e fletévotimit, por
nuk i &sht& bindur kérkesave t& saj.

PZAP-i, pasi q€ shqyrtoj ankesén gjeti se:
Ankesa éshté e pabazuar

Nga déshmit e ofruara si prové t& cilat gjenden n& shkresat e 1&ndés nuk ka prova t&
mjaftueshme qé& do t’i bénim t& besueshém pretendimet ankimore t& ankuesit t& KDI
ndaj Rasim Neziri nga komuna e Gjakovés. Mirpo pretendimet ankimore t& késaj
natyre jan¢ t€ pabazuara, pasiqé déshmité e ofruara jané & pérgjithshme dhe jang
t€ paqarta pér t& cilat nuk mund té& vértetohen.



PZAP-i, konstatoi se pretendimet ankimore nuk géndrojné sepse nuk ka ofruar asnjé
prové dhe déshmi bindése q& &shté béré njé shkelje e tillé,prandaj né kuptim t& nenit
118 paragrafi 1 t&€ LZP-s&, si dhe neni 3.6 pika c)té& Rregullorés s&¢ PZAP-i lidhur me
ankesén e lartép&rmendur u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa

Anr. 985/2013 mé datén 04.12.2013
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24 ( njézetekatér) oré nga moment i marrjes sé vendimit nga PZAP-i.

q*’/fze

"\!.‘,“d/ Bq;rw ¢l \



